
№ 472-РВ-2229.12.2022                      м.Вараш

472-РВ-22 від 29.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  03.01.2023 15:35:40

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

            
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про реалізацію державної політики в 

частині організації санаторно-курортного 

лікування та відпочинку громадян, які 

постраждали від наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС 

 

 

Заслухавши інформацію департаменту соціального захисту та гідності 

виконавчого комітету Вараської міської ради про реалізацію державної політики 

в частині організації санаторно-курортного лікування та відпочинку громадян, 

які постраждали від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, керуючись 

статтями 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію департаменту соціального захисту та гідності 

виконавчого комітету Вараської міської ради про реалізацію державної політики 

в частині організації санаторно-курортного лікування та відпочинку громадян, 

які постраждали від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, взяти до відома 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

ХОНДОКУ. 
 

 

 

Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|SXSXQs¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 


